
C

@ OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU l FZ Strana 1/4

ČÍS. 002816

crrRcjÉn

Prodejce Černohorský Štěpán

COLOR CARS DRÁSOV, s.r.o.

Drásav 95
261 01 Drásov
lČ: 09753826 DIČ: CZO9753826
Tel., 318690242 Fax: 318690211
Email: kQran@citroerlcc.cz Razítko obchodnho zástupce

H®0n0w*KpHHm**#m0wnpwN¶Hm00¶¶¶pH¶A0EqK¶K«NRMH**«0q0*0*bK0h*HnmHH¢Ů0*b*w0HK**kR~**q+4H*Ů0KMm**m0*8K~n**H«MHm*Aq+¢mhHÝhH~*HHŮoh*Ů~ŇtŮnK*«*¢**ô^ka0«nHmh*«~M0H~*HHHÝ00*qq+ôHRwtKMm*+*

Kupujíci
Lä""'y'"""'""""'"'""'""'"'"""""'"'""'"'""'"""""'i? ' ,'"'""é" "d~¥ábá:. "°°""° °'°"'"'""°'"'°'""'°'°""""'°"°'°'°°"' °'" ' ' '""" :..... ?.Ĺmeno aj .řl m.Fnt: i?: ., .F m:imla IČO: áí-, ,,,,:,,, 5úzq"";'"""-""········'-···'··'·····:':·'-"P

· · . M

název spo c u
"" °' """' ' 'trxš r m su gí'" "'""S "3 tli. # r . : } , .. ' ':?;:;?;::'";;:;:;:;:;:;::?:°'?'"·· j!f :> + Ŕ ' ··qµq· C XF·'"µ .l C:::Šd>ď.>C ·Q Q...CµQZamestnaní: íl .'kikB "' . '"'"'"U""U"'"°" ···Ä-' ¢··-·4' "R4% "++'·"t"c""""""""""""""""""-"····· :S, dic: 'A

· ' . ' . .' .L. .. ... ............' ""° ' " ' " "" ' ::: '" " 'y.; u,.' ',LEB '.1,1 .' 'í ,Szs? ' . C.{nebo funkce v podnlklj) ' " " """" """' '""""' " "" """ '"" " " " ' '-"" '""-" "·'·"··"' . '·· ·.':L . -···' '- ·'··'·· -· . · - ,.. .It .,¢n r ·m r. ,.nr ,n ,.M AVA ,F., ,n ,, ,.. ,. ,K .· .F .jí. ,a t . .. ,.,. ji
Datum narozeni:

é' t:'mr"ž .l ¢í,¢,:r;:25x3i?:?i$:5:F;?;?i!;!;?¥sž?

Adresa: PSČ:
^,ňĽHm«ř.G;?r.h¶..,.,?Ĺ,... ... .... .. .. ......... ,.....,..... ....,. ......... ,.,....... .. .... ,. ..,.., ....,. ...,...,.... ... .....,Á,$...rt. 3.$A S.S.S.*7 r RM:LG. .$.$.XS S Z S. .ti . . . X

:.' 'd"'d+2+q·+·dqišlš'+4 d-$ílš!i!;!;í"";' Obec: " l " :w:·+8 + C .^ ,Ŕ,
Tel. domu/zam. : '0-°'° "····-·r ·-..-.í.t."2m::2..

"'q'
': m s ,m, ' '"'.ä 'r'é " ,. ,.m ,k,m&t?m ¶%¶xMms ň.¶ .Lb j , ",.; /t..,mt:5"

Mobil: '|U::'í:):%:i::ží::==ii;:|'}i':i:i"; email,
:ĺ!.!.; : .j..:::::::.:::::::,:.:,:

Bankovni spojeni" ,r·······!.....
řmmmNRhM ;.m. pm .r ér .Ť Ť ř'S?. G..r: tlí ¶zMmm ĺ Uf š.;.;.2;.',..l. .: ,.l ..tut ,-...,.1 ."..Ľ :. 7....í;;

Objednávaný automobil

Kód modeb:

Barva:
Čalouněni:

"''''''"'"

""" '"'"'""" ' " '"7 mís :5 y¢!ymé Nm eye n y. n ye NemS!

T'":'"""' ' . ·, l"'
'S

Ľ,...,.:. '"'::::,.¥!!w,]ii!!l!i!!!i!!!!!!!!!!!i!!ý!!!!g!!|

Cena bez DPH Cena uč. DPH

874 900,00Kč 1 058 629,OOKč

0,00Kč 0,00Kč

0,0OKč O,00Kč

VIN:

Předběžné datum dodání:
Cena vozu: 874 9OO,OOKč 1 058 629,00KČ

Zvláštní výbava:

jŤ'.ý.....t€-.-<·'-··'c'¢. ·'·"·4'4" ':čip""' qj;;," "" = ", ="""""""""""'""'°'"°"'"'""'°'°'"""'"'"°'°'°'"='

,á- .Ž 'Zs.; - ::'"""Ĺ""""""""' ' ' ' ' " "' ' ' ""ii''E tm " í':
,. .. . . .

Cena vozu včetně zvláštníyýbayy' 895 4OO,OOKč 1 083 434,OOKč
Doplňky

? "ij am W* .kq .7 rqkeµ .cp {S¶2Z:č :=m"",'ii"; 'a , 1,8,,,,,, iiiiiř.iíe

j:'éä

|Ě::íµ"&Ň»Ap"·;':iqAWšmíĽ"Ň"'"m%|"j'"u"~¥Ís©Esisiä:E::;i:::li!i;i!i|:i:i:ě:álá:!::äl5g5Ft
'""'c " "' ' " 'UM' ä; pc. Ba .mít í e a e e ?

'"r" 7"" Te TXVCQYQ 7µ pxvqwo Q ·qµ C

'""":"-C···.¢ '""3'
g g ?6 m.ňZ;

Cenau včetně mláštníyýbayy a doplňků: 957 000,00Kč 1 157 97O,OOKč

Poskytnuté obchodní sleyy:
¢g::::..'£;
...ÄJh K sm AB 'ľx ^^Jw ...g.-........... .. .-........ ..-.-..-. ..... ....+...;.ňm Ľ..._

: i, ral" y 'c 'e u:m"¶l"""""" "'"'" """"'""" '""rí'mmm u:a c3 5 dp a g Q.0.p4pyo ·0 ,co «cµpy:p ebAď? ywcp 7e¥c Gusm ""=+0·0· · h ' ii'° ' sírž:f: s H ·0<'i "' ," 9R:,mm {t f..........x......... : '""'":":"'" " "

š ..,. tm Ng," " ť' u C

..., , X Č S m"

S "_"" =r'""& "'""'"'""""""""

Cena vozu po sIevě:

Cena vozu a služeb celkem: 661 599,2OKč BOO 535,1OKč

Doba dodání Vozidla:
DAČI enyvčetně DPH jsou pemze orientační.

Poznámky: ž:::±:::::!"Ĺ!i:::=::,l:!!:....%..,.,...=..,:Á::!.'í,gil!:!;!i!
.l! 8¢ ,,. ,,2, :' ,?J, ,1;¢ ,,,^ !. ,m,,:,.m, ,, , ,., ,.t:., :: ,^ ,Si;L Ĺ ,n .,,l. ,? s, ,Ax gj ň ť. ·Wť^ť. it: cn in ¢.Tn¶^m7«.^ mrm«r.6 ž;äa; Z:ů :.:Š Z: jčb= Šič it: ': hú

Závěrečná ustanovení:
odst. 1) Objednatel a dodavatel {dále společně jako HsmluvnÍstrarN'] berou na vědomí, že podpisem této
objednávky oběma smluvními stranami je uzavřena kupní smlouva (dále také jako ,,kupní smlouvaj, jejímž
předmětem je dodání Předmětu prodeje viz yýše (dále jen Upředmět koupě" či uvozidloj' objednateli za

#racováno pmgra m em Rímy TEAS © Zlín výtisk č. 1 pro autorizovaného prodeje



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU l FZ '""""'® ČÍS.
002816 '

"COLOR CARS DRÁSOV, s.r.o.

Dráscv 95
261 01 Drásat
ŠČ: 09753826 DIČ: CZO9753826
Ť2Ĺ., 318690242 Fax: 318690211

?rodejce Černohorský Štěpán Email: koran@citrcencc cz Razítko obchodniho zástupce

·P WTQHWMI Mpwům N

podmínek stanovených v této objednávce, ve VŠEOBECNÝCH PODMÍNKÁCH pRoDEjE VOZIDEL CITROĚN (dále jen
,,Podmínky" ) a SMLUVNÍCH ZÁRUČNÍCH PODMÍNKÁCH PRO VOZIDLA C|TROĚNdále jen nZárljČní podmínkY'

odst. 2) Právní vztahy založené a odvozené touto objednávkou a Podmínkami se řIdI českým právem, zejména
zákonem č. 89/201 2 Sb., občanským zákoníkem (dále jen ,, NOZ').

odst. 3) Smluvní strany se dohodly,

a. že yylučují aplikaci § 556 odst. 2 NOZ, §1753 NOZ, §1798 až 1800 NOZ na tuto Kupní smlouvu;
b. že si nepřejí v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanoveni Kupní smlouyy a

Podmínek býia jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedení
mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či obecně v obchodním právu, ledaže
je v této Kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak; Smluvní strany potvrzují, Že si nejsou vědomy
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zyykbstÍ či praxe.

odst, 4} Smluvní strany na sebe ' výjimkou případů uvedených v Článku ll a Článku lV. Podmínek berou ve smyslu
§ 1765 NOZ nebezpeči změny okolností a nemohou se tedy doniáhat jakýchkoliv práv na základě jakékoliv změny

takoyých okolnostI.

odst. 5) Rozvazovací podminka '
Smluvní strany se dohodly na následující rozvazovací podmínce dle §548 odst. 2 občanského zákoníku sjednané
pro tuto kupní smlouvu: Rozvazovací podmínkou se rozumí okolnost, že yýrobce předmětu koupě odmítne zadat
objednávku předmětu koupě do výroby anebo po zadání předmětu koupě do výroby jeho výrobu zruší jdále

' jen " Rozvazovací podmínka').
V případě, že bude splněna yýše uvedena Rozvazovací podmínka, platnost a účinnost kupní smlouyy zaniká dnem,
kdy ke splněni podmínky došlo. Dodavatel se v takovém případě zavazuje informovat objednatele o skutečnosti,
že nastala Rozvazovací pQdnľÍnka, a to bez zbytečného odkladu, jakmile se o této skutečnosti dozvi.
Po zániku kupní smlouyy vrátí dodavatel objednateli již zaplacenou zálohu na kupní cenu, a to bez přIsbšenství.

odst. 6j Objednatel prohlašuje, Že si objednávku, Podmínky a Záruční podmÍnky přečetl, jeji'h obsahu rozuniÍ a
s právy a povinnostmi, jež objednávka, Podmínky a Záruční podmínky zakládají nebo mohou zakládat, souhlasí,
zejména pak s ustanovením Článku lV - KUPNÍ CENA A FINANCOVÁNÍ, odst. 1 Podmínek, jež yyjmenovává
případy, kdy může být cena za předmět koupě definovaná v kupnj smlouvě upravena vzhledem k cenám
importéra a výrobce platným ke dni dodáni předmětu koupě či změněna v důsledku tam yyjníenovaných
skutečností a právo objednatele odstoupit od smlouyy v případě, Že takto určená nová cena předmětu koupě
převýší kupní cenu sjednanou v kupní smlouvě o vÍce než 10 %. Objednatel tedy bere na vědomí a souhlasí, Že
při stanoven' kupn" ceny předmětu koupě se přednostně uplatn' ustanoven' Článku lV odst. 1 Podm'nek, a to
oproti ustanoven Im kupní smlouvy, jež kupní cenu předmětu koupě stanovi. Objednatel dále potvrzuje, že
veškeré údaje, které uvedl v této kupní smlouvě jsou správné a úplné.

Podmínky a Záruční podmínky jsou uvedeny na rubu tohoto dokumentu, popř. přiĹoženy k této objednávce a
tvoří součást ku pni sm louyy.

Zpracm/á no program zrn ĹÍrrny TEAS © ZRn výtiä č. 1 pro ajtorizovanáo grodejce



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU l FZ "-n·'/4@ ČÍS.
002816

CITRCJEn COLOR CARS DRÁSOV, s.r.o.
Drásov 95
261 01 Drásov
IČ: 09753820 DIČ: CZ09753826
Tel., 318690242 Fax: 318690211

Prccbjce Černohorský Štěpán Email: kcwan@citíoencc.cz Razítko obchodník zástupce

0 a a dr¥ka tm na * ň
odst. 7) Není-li prokazatelně stanoveno jinak, yyrozumi dodavatel " objednatele o tom, kdy si bude moci převzít
předmět koupě prostřednictvím telefonického kontaktu, který objednatel uvede v této objednávce. V případě,
že se dodavateli ani po opakovaném pokusu nepodařľ spojit se s objednatelem prostřednictvim telefonického
kontaktu během 48 hodin od prvního takového pokusu, zašle dodavatel objednateli vyrozumění o datu převzetí
prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu, kterou objednatel uvede v objednávce, nebo dodavateli jinak
prokazatelně sdělí. Platí, že vyrozumění c) datu převzetí předmětu koupě je doručeno nejpozději odesláním
zpráyy o ' této skut'ečnosti na e-mailovou adresu objednatele.

odst. 8) Uzavřením kupní smlouvy objednatel, který j" fj/zickou osobou, nebo fýzická osoba, která je oprávněna
jednat za objednatele (subjekt údajů), bere na vědomí, že společnost C Automobil lniport s.r.o. {správcej bude
zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů v kupní smlouvě uvedl. Zpracováni bude probíhat na základě ČI. 6
odst. 1 písm. b) obecného nařIzenI o ochraně osobních údajů, tedy zpracováni osobních údajů je nezbytné pro
splněni smlouyy. Správce bude oprávněn zejména zpracovávat osobní údaje za účelem plnění kupní smlouvy,
poskytnutí smluvní záruky za jakost předmětu koupě a zajištění poskytnuti asistenčních služeb CITROĚN.
Zpracování osobních údajů bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupnÍ smlouyy a dále po dobu 3 let
ode dne skončení její účinnosti za účelem plněni dané kupní smlouyy, resp. ochrany práv správce.

[J Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností C Automobil Import s.ro.,

a to prostřednictvím:

[J E-mailu [J Telefonu [J Mobilu l SMS [J Pošty

[J Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely dodavatele, a to prostřednictvím:

[J E-mailu [J Telefonu [J Mobilu l SMS [J Pošty

ZaškrtnutÍnľ příslušného polička vyjadřuje objednatel, který j" lýzickou osobou, nebo fýzická osoba, která je
oprávněna jednat za objednatele (subjekt údajů] svůj souhlas se zpracováním yýše uvedených osobních údajů,
který je udělen spoĹečnosti C Automobil Import s.r.o. {dále jen ,,správce") anebo dodavateli (dále jen
,,správce" ). Správce, kterému byt souhlas udělen, bude oprávněn yyužit yyplnčné osobní údaje pro další
obchodní a marketingovou činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely, sledování údajů o prodeji,
poskytování pop'odejních služeb a péče o zákazníky, šIřenI obchodních sdělení ve smyslu §7 zákona č.
480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdčjších předpisů, a to po dobu 10 let
ode dne udě(en1 souhlasu. Chcete-li o zpracováni svých osobních údajů vědět vÍce, navštivte webovou stránku
společnosti C Automobil ĹmporE s.r.o. https://\mA/w.citroen.cz/pravni-dolozka.html anebo webovou stránku dodavatele.

odst. 9j Písemná forma je zachována i v případě právního jednání učiněného elektronickými nebo jinými
technickými prostředky ve smyslu § 562 NOZ.

odst. 10) Objednatel bere na vědomí, Že mu nenáleží právo odstoupit od snibuyy ať uŽ z jakéhokoliv důvodu
v případě, že byl předmět koupě upraven na přáni objednatele. Pro účely posouzení, zda objednateli právo náleží,
se předmět koupě posoudí jako upravený na přáni objednatele v případech, kdy objednatel uzavírá kupní

Zpracoúna prmgmmern fiímy "TEAS G) zlín výtisk č. 1 pto prodejce



® OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU l FZ
čís.

Strana 4/4

002816

C!TRDÉľ7

Prcdejce Černohorský Štěpán

COLOR CARS DRÁSOV, s.r.o.

Drásov 9 5
261 01 Drásov
IČ: 09753826 DIČ: CZ09753826
Tel., 318690242 Fax: 318690211
Email: korän@citrcencc.cz Razítko obchcdního zástupce

smlouvu na předmět koupě, jež dodavatel nečerpá z vlastních skladových zásob nebo ze zásob importéra či
výrobce vozidel CITROĚN. Pokud dodavatel přesto umožni objednateli odstoupit od kupní smlouyy na předmět
koupě upravený na přáni objednatele, vyhrazuje si právo vrátit objednateli kupní cenu poníženou o Částku, o
kterou se snížila hodnota předmětu koupě, nejméně však o částku QdpovÍdajícj 30 % kupni ceny předmětu koupě
dle kupní smlouyy.

Zpracavänc pmgram cm Hrmy TEAS © Zlín výtisk č. 1 pro autorizGvaného prciiejce


